

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01030002 - DATA: 01/03/2021 - VALOR: R\$ 34.442,56

UNIDADE GESTORA CONSÓRCIO	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM	PROJETO ATIVIDADE 2.003 - GESTÃO DO CENTRO DE ESPECIALIZADAS ODONTOLÓGICAS DE CAMOCIM - CEO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 69.366.326/0001-33 - MED DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS/CEO REGIONAL JOSÉ HINDENBURG SABINO AGUIAR, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM/CPSMCEM, CONFORME CONTRATO Nº 2021.02.15.01	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
29/03/2021	LIQUIDAÇÃO	52194	2021	34.442,56

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
642	DETERGENTE ENZIMATICO 10000ML	9.00	31,20	280,80
1842	ANTISSÉPTICO BUCAL CLOREXIDINA 0,12% C/ 1LT	8.00	21,60	172,80
1962	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% COM FENILEFRINA	2.00	72,00	144,00
2028	ADESIVO DENTINÁRIO	4.00	168,00	672,00
2089	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR	5.00	31,20	156,00
3384	CIMENTO ENDODONTICO	2.00	111,20	222,40
3402	ANESTESICO ARTICAINA 4% COM EPINEFRINA 1:100.000 CX C/50	2.00	146,40	292,80
6280	TUBO DUPLO PARA COLAGEM DE RICKETTS(SLOT 22) -CAIXA COM 10 UNIDADES	7.00	31,92	223,44
6656	FIO DE SUTURA SEDA 3.0 AGULHADO:	4.00	34,08	136,32
6695	GESSO ESPECIAL TIPO IV: 1KG	5.00	25,44	127,20
8071	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML CAIXA COM 30 UND.	15.00	4,00	60,00
8322	POSICIONADOR DE BRAQUETES COD. 75.01.039	3.00	35,28	105,84
19788	MASCARA TRIPLA DESC C/50	20.00	34,40	688,00
19810	LIMA RECIPROC R25/25 MM	1.00	560,00	560,00
19946	LUVA DE PROCEDIMENTO - PEQUENO	20.00	158,40	3.168,00
19948	LUVA DE PROCEDIMENTO - GRANDE	10.00	158,40	1.584,00

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

<https://cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2021-01-01-01030002>

Emitido: 22/11/2024 17:56:52



Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19949	LUVA DE PROCEDIMENTO - MÉDIO	20,00	158,40	3.168,00
19959	PAPEL GRAU CIRURGICO - 250MMX100M.	1,00	139,12	139,12
20112	FIO DE SUTURA NYLON 5	4,00	45,76	183,04
20518	EDTA-LÍQUIDO	3,00	4,72	14,16
20526	FIO DE SUTURA DE NYLON 4-0	4,00	45,76	183,04
20582	RESINA MICROHÍBRIDA - COR A1	3,00	14,88	44,64
20695	LÍQUIDO ACRÍLICO AUTOPOLIMERIZÁVEL	3,00	118,40	355,20
20973	STOP FECHADO COM APLICADOR PARA ORTODONTIA	5,00	15,12	75,60
21404	ÁLCOOL ETÍLICO 96% EMBALAGEM COM 500ML.	12,00	7,76	93,12
21405	LUVA CIRÚRGICA 7-0 CX C/ 50 PARES	1,00	336,00	336,00
21406	LUVA CIRÚRGICA 7-5 CX C/ 50 PARES	1,00	336,00	336,00
21407	PAPEL GRAU 80MMX100M, EM ROLO	1,00	46,40	46,40
21408	GUTTA PERCHA M	3,00	30,72	92,16
21409	GUTTA PERCHA MF	3,00	30,72	92,16
21410	PRODUTO PARA AMOLECER E DISSOLVER GESSO DAS MOLDEIRAS.	4,00	18,08	72,32
21411	HEMOSTÁTICO PARA USO TÓPICO 10 ML	10,00	18,08	180,80
21412	FORMALDEÍDO 10% 1LITRO	5,00	18,40	92,00
21413	BROCAS CIRÚRGICA ESFÉRICA HARTE LONGA 06	3,00	15,84	47,52
21414	BROCAS CIRÚRGICA ESFÉRICA HARTE LONGA 08	3,00	15,84	47,52
21415	FIOS ORTODÔNTICOS DE AÇO PRÉ CONTORNADO 0,16	8,00	9,08	72,64
21416	FIOS ORTODÔNTICOS DE AÇO PRÉ CONTORNADO 0,18	8,00	9,08	72,64
21417	FIOS ORTODÔNTICOS DE AÇO PRÉ CONTORNADO 16X22	8,00	10,53	84,24
21418	FIOS ORTODÔNTICOS DE AÇO PRÉ CONTORNADO 17X25	8,00	10,53	84,24
21419	FIOS ORTODÔNTICOS DE AÇO PRÉ CONTORNADO 18X25	8,00	10,53	84,24
21420	FIO EM ROLO PARA AMARRILHO 50G	8,00	17,92	143,36
21421	APLICADOR DE AMARRILHO ELÁSTICO DE PLÁSTICO VERMELHO	5,00	25,76	128,80
21422	RESINA FOTO PARA LEVANTE DE MORDIDA NA COR AZUL	7,00	89,60	627,20
21423	PINÇA PARA COLOCAÇÃO DE TUBO COLADO, MOLAR (PINÇA PARA TUBOS)	5,00	56,56	282,80
21424	ARCOS INTRAORAL SUPER ELÁSTICO NITI 0,12 G	30,00	13,11	393,30
21425	ARCO INTRAORAL SUPER ELÁSTICO NITI 0,14 G	30,00	13,11	393,30
21426	ARCO INTRAORAL SUPER ELÁSTICO NITI 0,16 G	30,00	13,11	393,30
21427	ARCO INTRAORAL SUPER ELÁSTICO NITI 0,18 G	30,00	13,11	393,30
21428	ARCO INTRAORAL SUPER ELÁSTICO NITI 0,12 M	30,00	13,11	393,30
21429	ARCO INTRAORAL SUPER ELÁSTICO NITI 0,14 M	30,00	13,11	393,30
21430	ARCO INTRAORAL SUPER ELÁSTICO NITI 0,16 M	30,00	13,11	393,30
21431	ARCO INTRAORAL SUPER ELÁSTICO NITI 0,18 M	30,00	13,11	393,30
21432	ARCO INTRAORAL SUPER ELÁSTICO NITI 0,12 P	30,00	13,11	393,30
21433	ARCO INTRAORAL SUPER ELÁSTICO NITI 0,14 P	30,00	13,11	393,30
21434	ARCO INTRAORAL SUPER ELÁSTICO NITI 0,16 P	30,00	13,11	393,30
21435	ARCO INTRAORAL SUPER ELÁSTICO NITI 0,18 P	30,00	13,11	393,30

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

<https://cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2021-01-01-01030002>

Emitido: 22/11/2024 17:56:52



Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21436	ELASTICO PARA LIGADURA (AZUL, PRETO, VERDE MAR, VERMELHO, LARANJA CRISTAL,AZUL CRISTAL, ROSA BEBE	100.00	7,28	728,00
21437	ELASTICO CORRENTE (AZUL, PRETO, VERDE MAR, VERMELHO, LARANJA CRISTAL,AZUL CRISTAL, ROSA BEBE	100.00	11,20	1.120,00
21438	BRAQUETE ROTH LIGHT 22 COM GANCHO NO PRE E CANINO 10. 10.400 INCISIVO SUPERIOR DIREITO CX COM 10	100.00	14,56	1.456,00
21439	BRAQUETE ROTH LIGHT 22 COM GANCHO NO PRE E CANINO 10.10 401 INCISIVO SUPERIOR ESQUERDO	100.00	14,56	1.456,00
21440	BRAQUETE ROTH LIGHT 22 COM GANCHO NO PRE E CANINO 10.10 403 INCISIVO LATERAL SUPERIOR ESQUERDO	100.00	14,56	1.456,00
21441	BRAQUETE ROTH LIGHT 22 COM GANCHO NO PRE E CANINO 10.10 422 CANINO SUPERIOR DIREITO	100.00	17,92	1.792,00
21442	BRAQUETE ROTH LIGHT 22 COM GANCHO NO PRE E CANINO 10.10 423 CANINO SUPERIOR ESQUERDO	100.00	17,92	1.792,00
21443	BRAQUETE ROTH LIGHT 22 COM GANCHO NO PRE E CANINO 10.10 424 PREMOLAR SUPERIOR DIREITO	100.00	17,92	1.792,00
21444	BRAQUETE ROTH LIGHT 22 COM GANCHO NO PRE E CANINO 10.10 425 PREMOLAR SUPERIOR ESQUERDO	100.00	17,92	1.792,00
21445	AFASTADOR LABIAL DE METAL E PLÁSTICO PEQUENO-75.01.033	5.00	31,36	156,80
21446	AFASTADOR LABIAL DE METAL E PLÁSTICO GRANDE-75.01.043	5.00	31,36	156,80
21447	MOLDEIRA DE PLASTICO VERDE 05- 75.01.055	5.00	11,20	56,00
21448	MOLDEIRA DE PLASTICO VERMELHO 06- 75.01.056	5.00	11,20	56,00
21449	MOLDEIRA DE PLASTICO AZUL 07 75.01.057	5.00	11,20	56,00
21450	MOLDEIRA DE PLASTICO ROXO 08-75.01.043	5.00	11,20	56,00
21451	BROCA HASTE LONGA 1014	5.00	1,92	9,60
21452	BROCA HASTE LONGA 1015	5.00	1,92	9,60
21453	BROCA HASTE LONGA 1016	5.00	1,92	9,60

Quantidade:1

Total: 34.442,56

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
29/04/2021	PAGAMENTO	29040038	2021	34.442,56

Quantidade:1

Total: 34.442,56

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

<https://cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2021-01-01-01030002>

Emitido: 22/11/2024 17:56:52

